

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## MR-Data ApS

Sølvgade 30, 3. th.  
1307 København K

**CVR-nr. 29 69 33 31**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

7/4/17

Mads Reinert

Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsepåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** MR-Data ApS  
Sølvgade 30, 3. th.  
1307 København K

CVR-nr.: 29 69 33 31  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Mads Reinert

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentassistance og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 28.804 kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 1.412.404 kr. pr. 31. december 2016.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et mindre aktivitetsniveau for året 2017.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>		-56.334	-77.667
Personaleomkostninger	1	0	-18.331
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<u>-56.334</u>	<u>-95.998</u>
Finansielle indtægter		29.808	53.915
Finansielle omkostninger		-2.278	-17.733
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<u>-28.804</u>	<u>-59.816</u>
Skat af årets resultat	2	0	13.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-28.804</u></u>	<u><u>-46.816</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		103.400	100.000
Overført resultat		-132.204	-146.816
		<u><u>-28.804</u></u>	<u><u>-46.816</u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	13.000
Tilgodehavende skat		0	64.000
Andre tilgodehavender		15.075	40.728
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.075</b>	<b>117.728</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.714	214.871
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>147.714</b>	<b>214.871</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.261.615</b>	<b>1.220.609</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.424.404</b>	<b>1.553.208</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.424.404</b>	<b>1.553.208</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.184.004	1.316.208
Udbytte		103.400	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>1.412.404</b>	<b>1.541.208</b>
Anden gæld		12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.424.404</b>	<b>1.553.208</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	125.000	125.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	1.316.208	1.463.024
Tilgang	0	0
Afgang	-132.204	-146.816
<b>Ultimo i alt</b>	<u>1.184.004</u>	<u>1.316.208</u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	100.000	100.000
Tilgang	103.400	100.000
Afgang	-100.000	-100.000
<b>Ultimo</b>	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.412.404</u>	<u>1.541.208</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	0	18.331
<b>Personaleomkostninger</b>	<u>0</u>	<u>18.331</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	-13.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>-13.000</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		